



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material		Média aritmética			Último praticado	MUNICIPIO DE ROSEIRA		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA C/ 100 Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	90,0000	5,5300	497,70	0,0000	5,5300	497,70	---	---	---	---
2	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA C/ 100 Especificação: PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	30,0000	5,5300	165,90	0,0000	5,5300	165,90	---	---	---	---
3	ADAPTADOR PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TRADICIONAL	UN	900,0000	9,8500	8.865,00	0,0000	9,8500	8.865,00	---	---	---	---
4	ADAPTADOR PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TRADICIONAL	UN	300,0000	9,8500	2.955,00	0,0000	9,8500	2.955,00	---	---	---	---
5	ÁGUA DESMINERALIZADA	LT	30,0000	6,5500	196,50	0,0000	6,5500	196,50	---	---	---	---
6	ÁGUA DESMINERALIZADA	LT	10,0000	6,5500	65,50	0,0000	6,5500	65,50	---	---	---	---
7	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. 3% FR.1000ML	LT	45,0000	7,7600	349,20	0,0000	7,7600	349,20	---	---	---	---
8	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. 3% FR.1000ML	LT	15,0000	7,7600	116,40	0,0000	7,7600	116,40	---	---	---	---
9	ÁGUA PARA AUTOCLAVE GALAO 5 L	GL	30,0000	9,3000	279,00	0,0000	9,3000	279,00	---	---	---	---
10	ÁGUA PARA AUTOCLAVE GALAO 5 L	GL	10,0000	9,3000	93,00	0,0000	9,3000	93,00	---	---	---	---
11	AGULHA 13 x 4,5 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	225,0000	15,8300	3.561,75	0,0000	15,8300	3.561,75	---	---	---	---
12	AGULHA 13 x 4,5 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	75,0000	15,8300	1.187,25	0,0000	15,8300	1.187,25	---	---	---	---
13	AGULHA DESCARTÁVEL 13X0,45 CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	225,0000	15,8300	3.561,75	0,0000	15,8300	3.561,75	---	---	---	---
14	AGULHA DESCARTÁVEL 13X0,45 CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	75,0000	15,8300	1.187,25	0,0000	15,8300	1.187,25	---	---	---	---
15	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 C/ 100 UNIDADES Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	6,0700	182,10	0,0000	6,0700	182,10	---	---	---	---
16	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 C/ 100 UNIDADES Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,0000	6,0700	60,70	0,0000	6,0700	60,70	---	---	---	---
17	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 C/100 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	5,9300	177,90	0,0000	5,9300	177,90	---	---	---	---
18	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 C/100 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,0000	5,9300	59,30	0,0000	5,9300	59,30	---	---	---	---
19	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	5,9300	177,90	0,0000	5,9300	177,90	---	---	---	---
20	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,0000	5,9300	59,30	0,0000	5,9300	59,30	---	---	---	---
21	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	6,0200	180,60	0,0000	6,0200	180,60	---	---	---	---
22	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,0000	6,0200	60,20	0,0000	6,0200	60,20	---	---	---	---
23	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	5,6100	168,30	0,0000	5,6100	168,30	---	---	---	---
24	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10,0000	5,6100	56,10	0,0000	5,6100	56,10	---	---	---	---
25	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	CX	105,0000	8,0700	847,35	0,0000	8,0700	847,35	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
26	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	CX	35,0000	8,0700	282,45	0,0000	8,0700	282,45	---	---	---	
27	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G C/100	CX	30,0000	35,2000	1.056,00	0,0000	35,2000	1.056,00	---	---	---	
28	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G C/100	CX	10,0000	35,2000	352,00	0,0000	35,2000	352,00	---	---	---	
29	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 21G - 25 MMX0,8MM	UN	1.650,0000	4,1700	6.880,50	0,0000	4,1700	6.880,50	---	---	---	
30	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 21G - 25 MMX0,8MM	UN	550,0000	4,1700	2.293,50	0,0000	4,1700	2.293,50	---	---	---	
31	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 23G - 25 mm X 0,7 mm	CX	30,0000	0,6600	19,80	0,0000	0,6600	19,80	---	---	---	
32	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 23G - 25 mm X 0,7 mm	CX	10,0000	0,6600	6,60	0,0000	0,6600	6,60	---	---	---	
33	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	RL	90,0000	16,4400	1.479,60	0,0000	16,4400	1.479,60	---	---	---	
34	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	RL	30,0000	16,4400	493,20	0,0000	16,4400	493,20	---	---	---	
35	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM - PACOTE COM 12	PCT	30,0000	4,2300	126,90	0,0000	4,2300	126,90	---	---	---	
36	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM - PACOTE COM 12	PCT	10,0000	4,2300	42,30	0,0000	4,2300	42,30	---	---	---	
37	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM - PACOTES COM 12 UNIDADES	PCT	30,0000	6,6200	198,60	0,0000	6,6200	198,60	---	---	---	
38	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM - PACOTES COM 12 UNIDADES	PCT	10,0000	6,6200	66,20	0,0000	6,6200	66,20	---	---	---	
39	ALMOTOLIA 500 ML ESCURA Especificação: ALMOTOLIA FRASCO AMBRA 500 ML	UN	45,0000	5,8200	261,90	0,0000	5,8200	261,90	---	---	---	
40	ALMOTOLIA 500 ML ESCURA Especificação: ALMOTOLIA FRASCO AMBRA 500 ML	UN	15,0000	5,8200	87,30	0,0000	5,8200	87,30	---	---	---	
41	ATADURA DE CREPE 10 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	5.400,0000	0,6300	3.402,00	0,0000	0,6300	3.402,00	---	---	---	
42	ATADURA DE CREPE 10 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	1.800,0000	0,6300	1.134,00	0,0000	0,6300	1.134,00	---	---	---	
43	ATADURA DE CREPE 15 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	5.400,0000	0,7400	3.996,00	0,0000	0,7400	3.996,00	---	---	---	
44	ATADURA DE CREPE 15 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	1.800,0000	0,7400	1.332,00	0,0000	0,7400	1.332,00	---	---	---	
45	ATADURA DE CREPE 20 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	4.050,0000	1,4300	5.791,50	0,0000	1,4300	5.791,50	---	---	---	
46	ATADURA DE CREPE 20 CM 13 FIOS 125 CM REPOUSO 100% ALGODAO	UN	1.350,0000	1,4300	1.930,50	0,0000	1,4300	1.930,50	---	---	---	
47	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 M ESTÉRIL	UN	45,0000	4,8200	216,90	0,0000	4,8200	216,90	---	---	---	
48	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 M ESTÉRIL	UN	15,0000	4,8200	72,30	0,0000	4,8200	72,30	---	---	---	
49	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO G	UN	45,0000	4,6800	210,60	0,0000	4,6800	210,60	---	---	---	
50	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO G	UN	15,0000	4,6800	70,20	0,0000	4,6800	70,20	---	---	---	
51	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO GG	UN	45,0000	4,6800	210,60	0,0000	4,6800	210,60	---	---	---	



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			MUNICIPIO DE ROSEIRA						
52	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO GG	UN	15,0000	4,6800	70,20	0,0000	4,6800	70,20	---	---	---	---
53	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO M	UN	45,0000	4,6800	210,60	0,0000	4,6800	210,60	---	---	---	---
54	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO M	UN	15,0000	4,6800	70,20	0,0000	4,6800	70,20	---	---	---	---
55	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO P	UN	45,0000	4,6800	210,60	0,0000	4,6800	210,60	---	---	---	---
56	AVENTAL DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL TNT SINTETICO GRAMATURA 50MANGA LONGA TAMANHO P	UN	15,0000	4,6800	70,20	0,0000	4,6800	70,20	---	---	---	---
57	AVENTAL DESCARTAVEL TNT COM MANGA GRAMATURA 40	UN	45,0000	3,1700	142,65	0,0000	3,1700	142,65	---	---	---	---
58	AVENTAL DESCARTAVEL TNT COM MANGA GRAMATURA 40	UN	15,0000	3,1700	47,55	0,0000	3,1700	47,55	---	---	---	---
59	AVENTAL DESCARTAVEL TNT SEM MANGA GRAMATURA 40	UN	45,0000	3,1700	142,65	0,0000	3,1700	142,65	---	---	---	---
60	AVENTAL DESCARTAVEL TNT SEM MANGA GRAMATURA 40	UN	15,0000	3,1700	47,55	0,0000	3,1700	47,55	---	---	---	---
61	BORRACHA SORO, GARROTE FINO LATEX ROLO COM 15 METROS	RL	15,0000	30,9800	464,70	0,0000	30,9800	464,70	---	---	---	---
62	BORRACHA SORO, GARROTE FINO LATEX ROLO COM 15 METROS	RL	5,0000	30,9800	154,90	0,0000	30,9800	154,90	---	---	---	---
63	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 25 X 23 CM C/ 50 Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	45,0000	36,6700	1.650,15	0,0000	36,6700	1.650,15	---	---	---	---
64	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 25 X 23 CM C/ 50 Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	15,0000	36,6700	550,05	0,0000	36,6700	550,05	---	---	---	---
65	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 CM C/ 50 Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	45,0000	68,5700	3.085,65	0,0000	68,5700	3.085,65	---	---	---	---
66	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 CM C/ 50 Especificação: PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	15,0000	68,5700	1.028,55	0,0000	68,5700	1.028,55	---	---	---	---
67	CANULA Especificação: CÂNULAS DE GUEDEL CONJUNTO 0 A 5 - KIT	UN	15,0000	14,2400	213,60	0,0000	14,2400	213,60	---	---	---	---
68	CANULA Especificação: CÂNULAS DE GUEDEL CONJUNTO 0 A 5 - KIT	UN	5,0000	14,2400	71,20	0,0000	14,2400	71,20	---	---	---	---
69	CARBOXIMETILCELULOSE DE SÓDIO + ALGINATO DE CÁLCIO 10x10 cm	UN	1.500,0000	12,1200	18.180,00	0,0000	12,1200	18.180,00	---	---	---	---
70	CARBOXIMETILCELULOSE DE SÓDIO + ALGINATO DE CÁLCIO 10x10 cm	UN	500,0000	12,1200	6.060,00	0,0000	12,1200	6.060,00	---	---	---	---
71	CATETER INTRAVENOSO 14 G	UN	45,0000	3,5500	159,75	0,0000	3,5500	159,75	---	---	---	---
72	CATETER INTRAVENOSO 14 G	UN	15,0000	3,5500	53,25	0,0000	3,5500	53,25	---	---	---	---
73	CATETER INTRAVENOSO 16	UN	45,0000	3,5500	159,75	0,0000	3,5500	159,75	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
74	CATETER INTRAVENOSO 16	UN	15,0000	3,5500	53,25	0,0000	3,5500	53,25	---	---	---	---
75	CATETER INTRAVENOSO 18 G	UN	45,0000	3,5500	159,75	0,0000	3,5500	159,75	---	---	---	---
76	CATETER INTRAVENOSO 18 G	UN	15,0000	3,5500	53,25	0,0000	3,5500	53,25	---	---	---	---
77	CATETER INTRAVENOSO 20 G	UN	375,0000	3,5500	1.331,25	0,0000	3,5500	1.331,25	---	---	---	---
78	CATETER INTRAVENOSO 20 G	UN	125,0000	3,5500	443,75	0,0000	3,5500	443,75	---	---	---	---
79	CATETER INTRAVENOSO 22 G	UN	375,0000	3,5500	1.331,25	0,0000	3,5500	1.331,25	---	---	---	---
80	CATETER INTRAVENOSO 22 G	UN	125,0000	3,5500	443,75	0,0000	3,5500	443,75	---	---	---	---
81	CATETER INTRAVENOSO 24 G	UN	1.500,0000	3,5500	5.325,00	0,0000	3,5500	5.325,00	---	---	---	---
82	CATETER INTRAVENOSO 24 G	UN	500,0000	3,5500	1.775,00	0,0000	3,5500	1.775,00	---	---	---	---
83	CATETER NASAL Nº 10	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
84	CATETER NASAL Nº 10	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
85	CATETER NASAL Nº 12	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
86	CATETER NASAL Nº 12	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
87	CATETER NASAL Nº 14	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
88	CATETER NASAL Nº 14	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
89	CATETER NASAL Nº 4	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
90	CATETER NASAL Nº 4	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
91	CATETER NASAL Nº 6	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
92	CATETER NASAL Nº 6	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
93	CATETER NASAL Nº 8	UN	45,0000	0,3000	13,50	0,0000	0,3000	13,50	---	---	---	---
94	CATETER NASAL Nº 8	UN	15,0000	0,3000	4,50	0,0000	0,3000	4,50	---	---	---	---
95	CATETER TIPO ÓCULOS	UN	45,0000	2,5800	116,10	0,0000	2,5800	116,10	---	---	---	---
96	CATETER TIPO ÓCULOS	UN	15,0000	2,5800	38,70	0,0000	2,5800	38,70	---	---	---	---
97	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% DERMO SUAVE (1000 ml) Especificação: FRASCO COM 1.000	UN	30,0000	8,2400	247,20	0,0000	8,2400	247,20	---	---	---	---
98	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% DERMO SUAVE (1000 ml) Especificação: FRASCO COM 1.000	UN	10,0000	8,2400	82,40	0,0000	8,2400	82,40	---	---	---	---
99	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 0,5 % SOLUÇÃO ALCOOLICA 1000 ML Especificação: FRASCO	CPR	15,0000	17,0900	256,35	0,0000	17,0900	256,35	---	---	---	---
100	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 0,5 % SOLUÇÃO ALCOOLICA 1000 ML Especificação: FRASCO	CPR	5,0000	17,0900	85,45	0,0000	17,0900	85,45	---	---	---	---
101	COLAR CERVICAL RESGATE ROXO PP	UN	15,0000	16,3600	245,40	0,0000	16,3600	245,40	---	---	---	---
102	COLAR CERVICAL RESGATE ROXO PP	UN	5,0000	16,3600	81,80	0,0000	16,3600	81,80	---	---	---	---
103	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO G	UN	15,0000	16,3600	245,40	0,0000	16,3600	245,40	---	---	---	---
104	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO G	UN	5,0000	16,3600	81,80	0,0000	16,3600	81,80	---	---	---	---
105	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO M	UN	15,0000	16,3600	245,40	0,0000	16,3600	245,40	---	---	---	---
106	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO M	UN	5,0000	16,3600	81,80	0,0000	16,3600	81,80	---	---	---	---
107	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO P	UN	15,0000	16,3600	245,40	0,0000	16,3600	245,40	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
108	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO P	UN	5,0000	16,3600	81,80	0,0000	16,3600	81,80	---	---	---	---
109	COLETOR DE MATERIAIS PERFUCORTANTES 13 LITROS	UN	15,0000	2,7800	41,70	0,0000	2,7800	41,70	---	---	---	---
110	COLETOR DE MATERIAIS PERFUCORTANTES 13 LITROS	UN	5,0000	2,7800	13,90	0,0000	2,7800	13,90	---	---	---	---
111	COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 20 LITROS	UN	15,0000	12,8400	192,60	0,0000	12,8400	192,60	---	---	---	---
112	COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 20 LITROS	UN	5,0000	12,8400	64,20	0,0000	12,8400	64,20	---	---	---	---
113	COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 3 LITROS	UN	15,0000	8,1000	121,50	0,0000	8,1000	121,50	---	---	---	---
114	COLETOR DE MAT PERF CORTANTE 3 LITROS	UN	5,0000	8,1000	40,50	0,0000	8,1000	40,50	---	---	---	---
115	COLETOR DE URINA FRASCO 80 ML COM TAMP A VERMELHA ESTERIL	UN	1.050,0000	0,3800	399,00	0,0000	0,3800	399,00	---	---	---	---
116	COLETOR DE URINA FRASCO 80 ML COM TAMP A VERMELHA ESTERIL	UN	350,0000	0,3800	133,00	0,0000	0,3800	133,00	---	---	---	---
117	COLETOR DE URINA INF FEM PCT C/ 10	PCT	30,0000	4,2800	128,40	0,0000	4,2800	128,40	---	---	---	---
118	COLETOR DE URINA INF FEM PCT C/ 10	PCT	10,0000	4,2800	42,80	0,0000	4,2800	42,80	---	---	---	---
119	COLETOR DE URINA INF MASC PCT C/ 10	PCT	30,0000	4,2800	128,40	0,0000	4,2800	128,40	---	---	---	---
120	COLETOR DE URINA INF MASC PCT C/ 10	PCT	10,0000	4,2800	42,80	0,0000	4,2800	42,80	---	---	---	---
121	COLETOR DE URINA POTE 2000 ML PARA URINA 24 HORAS Especificação: COM TAMP A	FC	225,0000	4,9800	1.120,50	0,0000	4,9800	1.120,50	---	---	---	---
122	COLETOR DE URINA POTE 2000 ML PARA URINA 24 HORAS Especificação: COM TAMP A	FC	75,0000	4,9800	373,50	0,0000	4,9800	373,50	---	---	---	---
123	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO Especificação: pacote com 100 unidades	UN	45,0000	2,9800	134,10	0,0000	2,9800	134,10	---	---	---	---
124	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO Especificação: pacote com 100 unidades	UN	15,0000	2,9800	44,70	0,0000	2,9800	44,70	---	---	---	---
125	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML	UN	300,0000	4,7500	1.425,00	0,0000	4,7500	1.425,00	---	---	---	---
126	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML	UN	100,0000	4,7500	475,00	0,0000	4,7500	475,00	---	---	---	---
127	COMPRESSA DE GAZE ENV. - 7,5 X 7,5 - 13 FIOS 8 CAMADAS 5 DOBRAS (ESTERIL) PCT 10UNIDADES	PCT	52.500,0000	0,5900	30.975,00	0,0000	0,5900	30.975,00	---	---	---	---
128	COMPRESSA DE GAZE ENV. - 7,5 X 7,5 - 13 FIOS 8 CAMADAS 5 DOBRAS (ESTERIL) PCT 10UNIDADES	PCT	17.500,0000	0,5900	10.325,00	0,0000	0,5900	10.325,00	---	---	---	---
129	COMPRESSA DE RAYON 7,5 CM X 7,5 CM EMBEBIDA COM AGE	UN	1.500,0000	4,7200	7.080,00	0,0000	4,7200	7.080,00	---	---	---	---
130	COMPRESSA DE RAYON 7,5 CM X 7,5 CM EMBEBIDA COM AGE	UN	500,0000	4,7200	2.360,00	0,0000	4,7200	2.360,00	---	---	---	---
131	COTONETE EMBALAGEM COM 75 UNIDADES	CX	30,0000	14,7200	441,60	0,0000	14,7200	441,60	---	---	---	---
132	COTONETE EMBALAGEM COM 75 UNIDADES	CX	10,0000	14,7200	147,20	0,0000	14,7200	147,20	---	---	---	---
133	CURATIVO ANTISEPTICO TIPO BLOOD STOP BANDAGEM PÓS COLETA CAIXA C/ 500	CX	15,0000	16,4600	246,90	0,0000	16,4600	246,90	---	---	---	---
134	CURATIVO ANTISEPTICO TIPO BLOOD STOP BANDAGEM PÓS COLETA CAIXA C/ 500	CX	5,0000	16,4600	82,30	0,0000	16,4600	82,30	---	---	---	---
135	DETERGENTE ENZIMÁTICO 3 ENZIMAS	LT	30,0000	20,7600	622,80	0,0000	20,7600	622,80	---	---	---	---
136	DETERGENTE ENZIMÁTICO 3 ENZIMAS	LT	10,0000	20,7600	207,60	0,0000	20,7600	207,60	---	---	---	---
137	ELETRODO Especificação: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UN	30,0000	0,3500	10,50	0,0000	0,3500	10,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			MUNICIPIO DE ROSEIRA							
138	ELETRODO Especificação: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UN	10,0000	0,3500	3,50	0,0000	0,3500	3,50	---	---	---	---
139	EQUIPO 2 VIAS MULTIVIA COM CLAMP	UN	1.050,0000	2,7700	2.908,50	0,0000	2,7700	2.908,50	---	---	---	---
140	EQUIPO 2 VIAS MULTIVIA COM CLAMP	UN	350,0000	2,7700	969,50	0,0000	2,7700	969,50	---	---	---	---
141	EQUIPO BOMBA DE INFUSAO PARA DROGAS FOTOSSENSIVEIS	UN	30,0000	82,5500	2.476,50	0,0000	82,5500	2.476,50	---	---	---	---
142	EQUIPO BOMBA DE INFUSAO PARA DROGAS FOTOSSENSIVEIS	UN	10,0000	82,5500	825,50	0,0000	82,5500	825,50	---	---	---	---
143	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL Especificação: AZUL	UN	3.750,0000	1,3100	4.912,50	0,0000	1,3100	4.912,50	---	---	---	---
144	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL Especificação: AZUL	UN	1.250,0000	1,3100	1.637,50	0,0000	1,3100	1.637,50	---	---	---	---
145	EQUIPO P/ SORO MACRO-GOTAS SIMPLES (ROLLETE)	UN	9.000,0000	2,6500	23.850,00	0,0000	2,6500	23.850,00	---	---	---	---
146	EQUIPO P/ SORO MACRO-GOTAS SIMPLES (ROLLETE)	UN	3.000,0000	2,6500	7.950,00	0,0000	2,6500	7.950,00	---	---	---	---
147	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE A VACUO Nº21	UN	3.000,0000	0,3700	1.110,00	0,0000	0,3700	1.110,00	---	---	---	---
148	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE A VACUO Nº21	UN	1.000,0000	0,3700	370,00	0,0000	0,3700	370,00	---	---	---	---
149	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE A VACUO Nº23	UN	3.150,0000	0,7500	2.362,50	0,0000	0,7500	2.362,50	---	---	---	---
150	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE A VACUO Nº23	UN	1.050,0000	0,7500	787,50	0,0000	0,7500	787,50	---	---	---	---
151	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	UN	300,0000	0,5500	165,00	0,0000	0,5500	165,00	---	---	---	---
152	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	UN	100,0000	0,5500	55,00	0,0000	0,5500	55,00	---	---	---	---
153	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO COM FECHO DE METAL Especificação: COM VELCRO	UN	75,0000	77,3000	5.797,50	0,0000	77,3000	5.797,50	---	---	---	---
154	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO COM FECHO DE METAL Especificação: COM VELCRO	UN	25,0000	77,3000	1.932,50	0,0000	77,3000	1.932,50	---	---	---	---
155	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL COM FECHO DE VELCRO	PÇ	15,0000	77,3000	1.159,50	0,0000	77,3000	1.159,50	---	---	---	---
156	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL COM FECHO DE VELCRO	PÇ	5,0000	77,3000	386,50	0,0000	77,3000	386,50	---	---	---	---
157	ESFIGNOMANOMETRO PARA OBESO Especificação: COM VELCRO	UN	15,0000	105,2400	1.578,60	0,0000	105,2400	1.578,60	---	---	---	---
158	ESFIGNOMANOMETRO PARA OBESO Especificação: COM VELCRO	UN	5,0000	105,2400	526,20	0,0000	105,2400	526,20	---	---	---	---
159	ESPARADRAPO 10 CM X 10 METROS	UN	750,0000	1,7300	1.297,50	0,0000	1,7300	1.297,50	---	---	---	---
160	ESPARADRAPO 10 CM X 10 METROS	UN	250,0000	1,7300	432,50	0,0000	1,7300	432,50	---	---	---	---
161	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M COM CAPA	UN	300,0000	13,6400	4.092,00	0,0000	13,6400	4.092,00	---	---	---	---
162	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M COM CAPA	UN	100,0000	13,6400	1.364,00	0,0000	13,6400	1.364,00	---	---	---	---
163	ESPARADRAPO MICROPORE 5 CM X 10 MT	UN	225,0000	4,9100	1.104,75	0,0000	4,9100	1.104,75	---	---	---	---
164	ESPARADRAPO MICROPORE 5 CM X 10 MT	UN	75,0000	4,9100	368,25	0,0000	4,9100	368,25	---	---	---	---
165	ESPATULA DE AIRES C/ 100	PCT	30,0000	10,6700	320,10	0,0000	10,6700	320,10	---	---	---	---
166	ESPATULA DE AIRES C/ 100	PCT	10,0000	10,6700	106,70	0,0000	10,6700	106,70	---	---	---	---
167	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. M S/LUBRIFICA	UN	375,0000	1,8500	693,75	0,0000	1,8500	693,75	---	---	---	---
168	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. M S/LUBRIFICA	UN	125,0000	1,8500	231,25	0,0000	1,8500	231,25	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
169	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. P S/ LUBRIFICA	UN	450,0000	1,2500	562,50	0,0000	1,2500	562,50	---	---	---	---
170	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. P S/ LUBRIFICA	UN	150,0000	1,2500	187,50	0,0000	1,2500	187,50	---	---	---	---
171	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. TAM G COM LUBRIFICANTE	UN	30,0000	1,6700	50,10	0,0000	1,6700	50,10	---	---	---	---
172	ESPECULO VAG. DESC. ESTERIL TRANSP. TAM G COM LUBRIFICANTE	UN	10,0000	1,6700	16,70	0,0000	1,6700	16,70	---	---	---	---
173	ESTETOSCOPIO Especificação: ADULTO	UN	15,0000	21,1200	316,80	0,0000	21,1200	316,80	---	---	---	---
174	ESTETOSCOPIO Especificação: ADULTO	UN	5,0000	21,1200	105,60	0,0000	21,1200	105,60	---	---	---	---
175	EXTENSAO HOSPITALAR OXIGENIO 4.7 MM 2 METROS	UN	15,0000	3,4700	52,05	0,0000	3,4700	52,05	---	---	---	---
176	EXTENSAO HOSPITALAR OXIGENIO 4.7 MM 2 METROS	UN	5,0000	3,4700	17,35	0,0000	3,4700	17,35	---	---	---	---
177	EXTENSOR PARA OXIGENIO 2 METROS	UN	15,0000	2,6500	39,75	0,0000	2,6500	39,75	---	---	---	---
178	EXTENSOR PARA OXIGENIO 2 METROS	UN	5,0000	2,6500	13,25	0,0000	2,6500	13,25	---	---	---	---
179	FIO DE NYLON 2.0 C/ A 2 FIO DE 45 CM CX/24	CX	15,0000	34,5500	518,25	0,0000	34,5500	518,25	---	---	---	---
180	FIO DE NYLON 2.0 C/ A 2 FIO DE 45 CM CX/24	CX	5,0000	34,5500	172,75	0,0000	34,5500	172,75	---	---	---	---
181	FIO DE NYLON 3.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	15,0000	34,5500	518,25	0,0000	34,5500	518,25	---	---	---	---
182	FIO DE NYLON 3.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	5,0000	34,5500	172,75	0,0000	34,5500	172,75	---	---	---	---
183	FIO DE NYLON 4.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	15,0000	34,5500	518,25	0,0000	34,5500	518,25	---	---	---	---
184	FIO DE NYLON 4.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	5,0000	34,5500	172,75	0,0000	34,5500	172,75	---	---	---	---
185	FIO DE NYLON 5.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	15,0000	34,5500	518,25	0,0000	34,5500	518,25	---	---	---	---
186	FIO DE NYLON 5.0 C/A 2 FIO DE 45 CM CX C/24	CX	5,0000	34,5500	172,75	0,0000	34,5500	172,75	---	---	---	---
187	FITA CREPE AUTOCLAVE 19 X 30	RL	30,0000	4,2700	128,10	0,0000	4,2700	128,10	---	---	---	---
188	FITA CREPE AUTOCLAVE 19 X 30	RL	10,0000	4,2700	42,70	0,0000	4,2700	42,70	---	---	---	---
189	FITA CREPE BRANCA 16 X 50	RL	750,0000	4,9100	3.682,50	0,0000	4,9100	3.682,50	---	---	---	---
190	FITA CREPE BRANCA 16 X 50	RL	250,0000	4,9100	1.227,50	0,0000	4,9100	1.227,50	---	---	---	---
191	FIXADOR DE CELULA SPRAY 100 ML - KOLPOFIX	FC	30,0000	8,7500	262,50	0,0000	8,7500	262,50	---	---	---	---
192	FIXADOR DE CELULA SPRAY 100 ML - KOLPOFIX	FC	10,0000	8,7500	87,50	0,0000	8,7500	87,50	---	---	---	---
193	FRALDA GERIATRICA TAM G Especificação: UNIDADES	PCT	18.750,0000	2,7100	50.812,50	0,0000	2,7100	50.812,50	---	---	---	---
194	FRALDA GERIATRICA TAM G Especificação: UNIDADES	PCT	6.250,0000	2,7100	16.937,50	0,0000	2,7100	16.937,50	---	---	---	---
195	FRALDA GERIATRICA TAM GG Especificação: UNIDADES	PCT	18.750,0000	3,6600	68.625,00	0,0000	3,6600	68.625,00	---	---	---	---
196	FRALDA GERIATRICA TAM GG Especificação: UNIDADES	PCT	6.250,0000	3,6600	22.875,00	0,0000	3,6600	22.875,00	---	---	---	---
197	FRALDA GERIATRICA TAM M Especificação: UNIDADES	PCT	18.750,0000	1,4500	27.187,50	0,0000	1,4500	27.187,50	---	---	---	---
198	FRALDA GERIATRICA TAM M Especificação: UNIDADES	PCT	6.250,0000	1,4500	9.062,50	0,0000	1,4500	9.062,50	---	---	---	---
199	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL Especificação: FRASCO 300 ML	UN	4.500,0000	1,0000	4.500,00	0,0000	1,0000	4.500,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA						
200	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL Especificação: FRASCO 300 ML	UN	1.500,0000	1,0000	1.500,00	0,0000	1,0000	1.500,00	---	---	---	---	
201	GEL P/ ECG GALÃO C/ 5 LITROS	GL	30,0000	27,1400	814,20	0,0000	27,1400	814,20	---	---	---	---	
202	GEL P/ ECG GALÃO C/ 5 LITROS	GL	10,0000	27,1400	271,40	0,0000	27,1400	271,40	---	---	---	---	
203	GEL P/ ULTRASSOM GALÃO C/ 5 KG INCOLOR	GL	30,0000	34,3600	1.030,80	0,0000	34,3600	1.030,80	---	---	---	---	
204	GEL P/ ULTRASSOM GALÃO C/ 5 KG INCOLOR	GL	10,0000	34,3600	343,60	0,0000	34,3600	343,60	---	---	---	---	
205	GLICERINA BIDESTILADA	LT	30,0000	56,9200	1.707,60	0,0000	56,9200	1.707,60	---	---	---	---	
206	GLICERINA BIDESTILADA	LT	10,0000	56,9200	569,20	0,0000	56,9200	569,20	---	---	---	---	
207	GLICEROL 12% ENEMA 500 ML COM CLISTER	UN	30,0000	11,0200	330,60	0,0000	11,0200	330,60	---	---	---	---	
208	GLICEROL 12% ENEMA 500 ML COM CLISTER	UN	10,0000	11,0200	110,20	0,0000	11,0200	110,20	---	---	---	---	
209	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TIPO HEAD BLOCK	UN	15,0000	106,2000	1.593,00	0,0000	106,2000	1.593,00	---	---	---	---	
210	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TIPO HEAD BLOCK	UN	5,0000	106,2000	531,00	0,0000	106,2000	531,00	---	---	---	---	
211	KIT INALAÇÃO INFANTIL	KIT	15,0000	8,0000	120,00	0,0000	8,0000	120,00	---	---	---	---	
212	KIT INALAÇÃO INFANTIL	KIT	5,0000	8,0000	40,00	0,0000	8,0000	40,00	---	---	---	---	
213	KIT INALAÇÃO P/ ADULTO	KIT	15,0000	8,0000	120,00	0,0000	8,0000	120,00	---	---	---	---	
214	KIT INALAÇÃO P/ ADULTO	KIT	5,0000	8,0000	40,00	0,0000	8,0000	40,00	---	---	---	---	
215	LAMINA BISTURI Nº 11 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	15,0000	29,2800	439,20	0,0000	29,2800	439,20	---	---	---	---	
216	LAMINA BISTURI Nº 11 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	5,0000	29,2800	146,40	0,0000	29,2800	146,40	---	---	---	---	
217	LAMINA BISTURI Nº 12 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	15,0000	29,2800	439,20	0,0000	29,2800	439,20	---	---	---	---	
218	LAMINA BISTURI Nº 12 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5,0000	29,2800	146,40	0,0000	29,2800	146,40	---	---	---	---	
219	LAMINA BISTURI Nº 15 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	15,0000	33,5600	503,40	0,0000	33,5600	503,40	---	---	---	---	
220	LAMINA BISTURI Nº 15 Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5,0000	33,5600	167,80	0,0000	33,5600	167,80	---	---	---	---	
221	LAMINA MICROSCOPIA PONTA FOSCA BEIRADA LAPIDADA Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	15,0000	9,3700	140,55	0,0000	9,3700	140,55	---	---	---	---	
222	LAMINA MICROSCOPIA PONTA FOSCA BEIRADA LAPIDADA Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	5,0000	9,3700	46,85	0,0000	9,3700	46,85	---	---	---	---	
223	LANCETAS NR 32 RETRATIL Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	300,0000	22,0400	6.612,00	0,0000	22,0400	6.612,00	---	---	---	---	
224	LANCETAS NR 32 RETRATIL Especificação: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100,0000	22,0400	2.204,00	0,0000	22,0400	2.204,00	---	---	---	---	
225	LENÇOL DESCARTÁVEL CAMA HOSPITALAR TNT Especificação: COM ELÁSTICO 2,00 X 0,90 M	UN	1.875,0000	0,9900	1.856,25	0,0000	0,9900	1.856,25	---	---	---	---	
226	LENÇOL DESCARTÁVEL CAMA HOSPITALAR TNT Especificação: COM ELÁSTICO 2,00 X 0,90 M	UN	625,0000	0,9900	618,75	0,0000	0,9900	618,75	---	---	---	---	
227	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	CX	90,0000	1,5600	140,40	0,0000	1,5600	140,40	---	---	---	---	
228	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	CX	30,0000	1,5600	46,80	0,0000	1,5600	46,80	---	---	---	---	
229	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	CX	90,0000	1,7900	161,10	0,0000	1,7900	161,10	---	---	---	---	



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA				
230	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	CX	30,0000	1,7900	53,70	0,0000	1,7900	53,70	---	---	---
231	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.5	PAR	90,0000	1,5900	143,10	0,0000	1,5900	143,10	---	---	---
232	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.5	PAR	30,0000	1,5900	47,70	0,0000	1,5900	47,70	---	---	---
233	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.0	PAR	90,0000	1,5900	143,10	0,0000	1,5900	143,10	---	---	---
234	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.0	PAR	30,0000	1,5900	47,70	0,0000	1,5900	47,70	---	---	---
235	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.5	PAR	30,0000	1,4400	43,20	0,0000	1,4400	43,20	---	---	---
236	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.5	PAR	10,0000	1,4400	14,40	0,0000	1,4400	14,40	---	---	---
237	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM M	CX	450,0000	25,5400	11.493,00	0,0000	25,5400	11.493,00	---	---	---
238	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM M	CX	150,0000	25,5400	3.831,00	0,0000	25,5400	3.831,00	---	---	---
239	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM P	CX	450,0000	27,4000	12.330,00	0,0000	27,4000	12.330,00	---	---	---
240	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM P	CX	150,0000	27,4000	4.110,00	0,0000	27,4000	4.110,00	---	---	---
241	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM PP	CX	450,0000	27,4000	12.330,00	0,0000	27,4000	12.330,00	---	---	---
242	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100 TAM PP	CX	150,0000	27,4000	4.110,00	0,0000	27,4000	4.110,00	---	---	---
243	LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 UNID TAM G	CX	450,0000	29,0700	13.081,50	0,0000	29,0700	13.081,50	---	---	---
244	LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 UNID TAM G	CX	150,0000	29,0700	4.360,50	0,0000	29,0700	4.360,50	---	---	---
245	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA, DIMENSÕES 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM TIPO ISOLANTE TÉRMICO ESTERILIDADE	UN	30,0000	7,5200	225,60	0,0000	7,5200	225,60	---	---	---
246	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA, DIMENSÕES 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM TIPO ISOLANTE TÉRMICO ESTERILIDADE	UN	10,0000	7,5200	75,20	0,0000	7,5200	75,20	---	---	---
247	MASCARA CIRURGICA N.º 95 COM ELASTICO CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	750,0000	6,1700	4.627,50	0,0000	6,1700	4.627,50	---	---	---
248	MASCARA CIRURGICA N.º 95 COM ELASTICO CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	250,0000	6,1700	1.542,50	0,0000	6,1700	1.542,50	---	---	---
249	MASCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELÁSTICO C/ 50	CX	150,0000	6,8500	1.027,50	0,0000	6,8500	1.027,50	---	---	---
250	MASCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELÁSTICO C/ 50	CX	50,0000	6,8500	342,50	0,0000	6,8500	342,50	---	---	---
251	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO	UN	30,0000	12,5200	375,60	0,0000	12,5200	375,60	---	---	---
252	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO	UN	10,0000	12,5200	125,20	0,0000	12,5200	125,20	---	---	---
253	OXIMETRO DE DEDO	UN	30,0000	87,1700	2.615,10	0,0000	87,1700	2.615,10	---	---	---
254	OXIMETRO DE DEDO	UN	10,0000	87,1700	871,70	0,0000	87,1700	871,70	---	---	---
255	PAPEL ELETRO LARGURA 216 MM X 30 METROS CARDIOCARE	RL	30,0000	21,6800	650,40	0,0000	21,6800	650,40	---	---	---
256	PAPEL ELETRO LARGURA 216 MM X 30 METROS CARDIOCARE	RL	10,0000	21,6800	216,80	0,0000	21,6800	216,80	---	---	---
257	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERIL PARA SELADORA 35 CM X 100 METROS	RL	30,0000	153,3300	4.599,90	0,0000	153,3300	4.599,90	---	---	---
258	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERIL PARA SELADORA 35 CM X 100 METROS	RL	10,0000	153,3300	1.533,30	0,0000	153,3300	1.533,30	---	---	---
259	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 50 X 50	RL	450,0000	9,8000	4.410,00	0,0000	9,8000	4.410,00	---	---	---
260	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 50 X 50	RL	150,0000	9,8000	1.470,00	0,0000	9,8000	1.470,00	---	---	---
261	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70 X 50	RL	450,0000	8,0500	3.622,50	0,0000	8,0500	3.622,50	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			MUNICIPIO DE ROSEIRA						
262	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70 X 50	RL	150,0000	8,0500	1.207,50	0,0000	8,0500	1.207,50	---	---	---	---
263	POVEDINE TOPICO 1000 ML	LT	45,0000	67,2300	3.025,35	0,0000	67,2300	3.025,35	---	---	---	---
264	POVEDINE TOPICO 1000 ML	LT	15,0000	67,2300	1.008,45	0,0000	67,2300	1.008,45	---	---	---	---
265	POVIDINE DEGERMANTE	LT	30,0000	51,1700	1.535,10	0,0000	51,1700	1.535,10	---	---	---	---
266	POVIDINE DEGERMANTE	LT	10,0000	51,1700	511,70	0,0000	51,1700	511,70	---	---	---	---
267	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICAÇÃO C/ 144	CX	30,0000	46,3500	1.390,50	0,0000	46,3500	1.390,50	---	---	---	---
268	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICAÇÃO C/ 144	CX	10,0000	46,3500	463,50	0,0000	46,3500	463,50	---	---	---	---
269	SCALP Nº 19	UN	30,0000	0,3900	11,70	0,0000	0,3900	11,70	---	---	---	---
270	SCALP Nº 19	UN	10,0000	0,3900	3,90	0,0000	0,3900	3,90	---	---	---	---
271	SCALP Nº 21	UN	7.500,0000	0,3900	2.925,00	0,0000	0,3900	2.925,00	---	---	---	---
272	SCALP Nº 21	UN	2.500,0000	0,3900	975,00	0,0000	0,3900	975,00	---	---	---	---
273	SCALP Nº 23	UN	7.500,0000	0,3900	2.925,00	0,0000	0,3900	2.925,00	---	---	---	---
274	SCALP Nº 23	UN	2.500,0000	0,3900	975,00	0,0000	0,3900	975,00	---	---	---	---
275	SERINGA DESC. 01 ML C/AG. 13 X 4,5 (INSULINA)	UN	5.250,0000	21,4200	112.455,00	0,0000	21,4200	112.455,00	---	---	---	---
276	SERINGA DESC. 01 ML C/AG. 13 X 4,5 (INSULINA)	UN	1.750,0000	21,4200	37.485,00	0,0000	21,4200	37.485,00	---	---	---	---
277	SERINGA DESC. 03 ML S/AGULHA	UN	30,0000	17,0200	510,60	0,0000	17,0200	510,60	---	---	---	---
278	SERINGA DESC. 03 ML S/AGULHA	UN	10,0000	17,0200	170,20	0,0000	17,0200	170,20	---	---	---	---
279	SERINGA DESC. 05 ML S/ AGULHA	UN	15.000,0000	0,1500	2.250,00	0,0000	0,1500	2.250,00	---	---	---	---
280	SERINGA DESC. 05 ML S/ AGULHA	UN	5.000,0000	0,1500	750,00	0,0000	0,1500	750,00	---	---	---	---
281	SERINGA DESC. 10 ML S/AGULHA	UN	9.000,0000	0,2500	2.250,00	0,0000	0,2500	2.250,00	---	---	---	---
282	SERINGA DESC. 10 ML S/AGULHA	UN	3.000,0000	0,2500	750,00	0,0000	0,2500	750,00	---	---	---	---
283	SERINGA DESC. 20 ML S/AGULHA	UN	3.000,0000	0,2700	810,00	0,0000	0,2700	810,00	---	---	---	---
284	SERINGA DESC. 20 ML S/AGULHA	UN	1.000,0000	0,2700	270,00	0,0000	0,2700	270,00	---	---	---	---
285	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12 COM BALÃO	UN	45,0000	3,1200	140,40	0,0000	3,1200	140,40	---	---	---	---
286	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12 COM BALÃO	UN	15,0000	3,1200	46,80	0,0000	3,1200	46,80	---	---	---	---
287	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14 COM BALÃO	UN	30,0000	3,1200	93,60	0,0000	3,1200	93,60	---	---	---	---
288	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14 COM BALÃO	UN	10,0000	3,1200	31,20	0,0000	3,1200	31,20	---	---	---	---
289	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 16 COM BALÃO	UN	30,0000	3,1200	93,60	0,0000	3,1200	93,60	---	---	---	---
290	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 16 COM BALÃO	UN	10,0000	3,1200	31,20	0,0000	3,1200	31,20	---	---	---	---
291	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 18 COM BALÃO	UN	30,0000	3,1200	93,60	0,0000	3,1200	93,60	---	---	---	---
292	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 18 COM BALÃO	UN	10,0000	3,1200	31,20	0,0000	3,1200	31,20	---	---	---	---
293	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 20 COM BALÃO	UN	30,0000	3,1200	93,60	0,0000	3,1200	93,60	---	---	---	---
294	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 20 COM BALÃO	UN	10,0000	3,1200	31,20	0,0000	3,1200	31,20	---	---	---	---
295	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 22 COM BALÃO	UN	30,0000	3,1200	93,60	0,0000	3,1200	93,60	---	---	---	---
296	SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 22 COM BALÃO	UN	10,0000	3,1200	31,20	0,0000	3,1200	31,20	---	---	---	---
297	SONDA GASTRICA Nº10	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
298	SONDA GASTRICA Nº10	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
299	SONDA GASTRICA Nº 12	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
300	SONDA GASTRICA Nº 12	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
301	SONDA GASTRICA Nº 14	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
302	SONDA GASTRICA Nº 14	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
303	SONDA GASTRICA Nº 16	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
304	SONDA GASTRICA Nº 16	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
305	SONDA GASTRICA Nº 18	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
306	SONDA GASTRICA Nº 18	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
307	SONDA GASTRICA Nº 6	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
308	SONDA GASTRICA Nº 6	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
309	SONDA GASTRICA Nº 8	UN	30,0000	1,8900	56,70	0,0000	1,8900	56,70	---	---	---	---
310	SONDA GASTRICA Nº 8	UN	10,0000	1,8900	18,90	0,0000	1,8900	18,90	---	---	---	---
311	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
312	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
313	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
314	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
315	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
316	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
317	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
318	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
319	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
320	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
321	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 4	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
322	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 4	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
323	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 6	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
324	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 6	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
325	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8	UN	30,0000	0,9800	29,40	0,0000	0,9800	29,40	---	---	---	---
326	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8	UN	10,0000	0,9800	9,80	0,0000	0,9800	9,80	---	---	---	---
327	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12 COM FIO GUIA	UN	30,0000	10,1000	303,00	0,0000	10,1000	303,00	---	---	---	---
328	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12 COM FIO GUIA	UN	10,0000	10,1000	101,00	0,0000	10,1000	101,00	---	---	---	---
329	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
330	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
331	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
332	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
333	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
334	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
335	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
336	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
337	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
338	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
339	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
340	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
341	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
342	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
343	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UN	30,0000	1,1700	35,10	0,0000	1,1700	35,10	---	---	---	---
344	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UN	10,0000	1,1700	11,70	0,0000	1,1700	11,70	---	---	---	---
345	SONDA RETAL Nº 12	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
346	SONDA RETAL Nº 12	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
347	SONDA RETAL Nº 16	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
348	SONDA RETAL Nº 16	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
349	SONDA RETAL Nº 18	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
350	SONDA RETAL Nº 18	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
351	SONDA RETAL Nº 20	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
352	SONDA RETAL Nº 20	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
353	SONDA RETAL Nº 22	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
354	SONDA RETAL Nº 22	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
355	SONDA RETAL Nº 24	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
356	SONDA RETAL Nº 24	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
357	SONDA RETAL Nº 26	UN	30,0000	1,3800	41,40	0,0000	1,3800	41,40	---	---	---	---
358	SONDA RETAL Nº 26	UN	10,0000	1,3800	13,80	0,0000	1,3800	13,80	---	---	---	---
359	SONDA URETAL Nº 08	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
360	SONDA URETAL Nº 08	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
361	SONDA URETAL Nº 10	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
362	SONDA URETAL Nº 10	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
363	SONDA URETAL Nº 12	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
364	SONDA URETAL Nº 12	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
365	SONDA URETAL Nº 14	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
366	SONDA URETAL Nº 14	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
367	SONDA URETAL Nº 16	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
368	SONDA URETAL Nº 16	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
369	SONDA URETAL Nº 18	UN	30,0000	1,0100	30,30	0,0000	1,0100	30,30	---	---	---	---
370	SONDA URETAL Nº 18	UN	10,0000	1,0100	10,10	0,0000	1,0100	10,10	---	---	---	---
371	SORO FISIOLÓGICO 100 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	FC	4.500,0000	9,4400	42.480,00	0,0000	9,4400	42.480,00	---	---	---	---
372	SORO FISIOLÓGICO 100 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	FC	1.500,0000	9,4400	14.160,00	0,0000	9,4400	14.160,00	---	---	---	---
373	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	4.500,0000	9,7870	44.041,50	0,0000	9,7870	44.041,50	---	---	---	---
374	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	1.500,0000	9,7870	14.680,50	0,0000	9,7870	14.680,50	---	---	---	---
375	SORO FISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	2.400,0000	10,7900	25.896,00	0,0000	10,7900	25.896,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA					
376	SORO FISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	800,0000	10,7900	8.632,00	0,0000	10,7900	8.632,00	---	---	---	---
377	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	6,4500	193,50	0,0000	6,4500	193,50	---	---	---	---
378	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	6,4500	64,50	0,0000	6,4500	64,50	---	---	---	---
379	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	6,8500	205,50	0,0000	6,8500	205,50	---	---	---	---
380	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	6,8500	68,50	0,0000	6,8500	68,50	---	---	---	---
381	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	6,7300	201,90	0,0000	6,7300	201,90	---	---	---	---
382	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	6,7300	67,30	0,0000	6,7300	67,30	---	---	---	---
383	SORO GLICOSADO 5% 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	8,2900	248,70	0,0000	8,2900	248,70	---	---	---	---
384	SORO GLICOSADO 5% 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	8,2900	82,90	0,0000	8,2900	82,90	---	---	---	---
385	SORO RINGER LACTADO 500 ML SORO GLICOSADO 5% 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	14,3000	429,00	0,0000	14,3000	429,00	---	---	---	---
386	SORO RINGER LACTADO 500 ML SORO GLICOSADO 5% 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	14,3000	143,00	0,0000	14,3000	143,00	---	---	---	---
387	SORO RINGER SIMPLES 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	30,0000	8,7800	263,40	0,0000	8,7800	263,40	---	---	---	---
388	SORO RINGER SIMPLES 500 ML INJETÁVEL SISTEMA FECHADO	UN	10,0000	8,7800	87,80	0,0000	8,7800	87,80	---	---	---	---
389	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAMANHO GG	UN	45,0000	7,5200	338,40	0,0000	7,5200	338,40	---	---	---	---
390	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAMANHO GG	UN	15,0000	7,5200	112,80	0,0000	7,5200	112,80	---	---	---	---
391	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM G	UN	30,0000	7,5200	225,60	0,0000	7,5200	225,60	---	---	---	---
392	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM G	UN	10,0000	7,5200	75,20	0,0000	7,5200	75,20	---	---	---	---
393	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM M	UN	30,0000	7,5200	225,60	0,0000	7,5200	225,60	---	---	---	---
394	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM M	UN	10,0000	7,5200	75,20	0,0000	7,5200	75,20	---	---	---	---
395	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM P	UN	30,0000	7,5200	225,60	0,0000	7,5200	225,60	---	---	---	---
396	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM P	UN	10,0000	7,5200	75,20	0,0000	7,5200	75,20	---	---	---	---
397	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM PP	UN	30,0000	7,5200	225,60	0,0000	7,5200	225,60	---	---	---	---
398	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO (EVA) TAM PP	UN	10,0000	7,5200	75,20	0,0000	7,5200	75,20	---	---	---	---
399	TERMOMETRO DIGITAL APROVA DE AGUA	UN	30,0000	18,6800	560,40	0,0000	18,6800	560,40	---	---	---	---
400	TERMOMETRO DIGITAL APROVA DE AGUA	UN	10,0000	18,6800	186,80	0,0000	18,6800	186,80	---	---	---	---
401	TESTE DE COVID IGG E IGM	UN	750,0000	12,2600	9.195,00	0,0000	12,2600	9.195,00	---	---	---	---
402	TESTE DE COVID IGG E IGM	UN	250,0000	12,2600	3.065,00	0,0000	12,2600	3.065,00	---	---	---	---
403	TESTE DE DENGUE IGG E IGM	UN	1.650,0000	13,4500	22.192,50	0,0000	13,4500	22.192,50	---	---	---	---
404	TESTE DE DENGUE IGG E IGM	UN	550,0000	13,4500	7.397,50	0,0000	13,4500	7.397,50	---	---	---	---
405	TESTE DE DENGUE NSI	UN	3.750,0000	10,1000	37.875,00	0,0000	10,1000	37.875,00	---	---	---	---
406	TESTE DE DENGUE NSI	UN	1.250,0000	10,1000	12.625,00	0,0000	10,1000	12.625,00	---	---	---	---
407	TESTE DE GRAVIDEZ RAPIDO Especificação: TIRA	UN	450,0000	2,8600	1.287,00	0,0000	2,8600	1.287,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				MUNICIPIO DE ROSEIRA						
408	TESTE DE GRAVIDEZ RAPIDO Especificação: TIRA	UN	150,0000	2,8600	429,00	0,0000	2,8600	429,00	---	---	---	---
409	TIRA REAGENTE PARA UROANALISE 10 PARAMETROS	UN	1.050,0000	4,0800	4.284,00	0,0000	4,0800	4.284,00	---	---	---	---
410	TIRA REAGENTE PARA UROANALISE 10 PARAMETROS	UN	350,0000	4,0800	1.428,00	0,0000	4,0800	1.428,00	---	---	---	---
411	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT.100 UND. Especificação: SANFONADA	PCT	150,0000	6,6600	999,00	0,0000	6,6600	999,00	---	---	---	---
412	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT.100 UND. Especificação: SANFONADA	PCT	50,0000	6,6600	333,00	0,0000	6,6600	333,00	---	---	---	---
413	TUBO COLETA AZUL PLASTICO CILTRATO 3,2 % 1,8 ml TAM 13X100 mm PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	375,0000	0,5400	202,50	0,0000	0,5400	202,50	---	---	---	---
414	TUBO COLETA AZUL PLASTICO CILTRATO 3,2 % 1,8 ml TAM 13X100 mm PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	125,0000	0,5400	67,50	0,0000	0,5400	67,50	---	---	---	---
415	TUBO COLETA PLASTICO 5 ml GEL TAM 13X100 MM PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	30,0000	1,8700	56,10	0,0000	1,8700	56,10	---	---	---	---
416	TUBO COLETA PLASTICO 5 ml GEL TAM 13X100 MM PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	10,0000	1,8700	18,70	0,0000	1,8700	18,70	---	---	---	---
417	TUBO COLETA ROXO PLASTICO K3EDTA 4 ml TAM 13X75 mm COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	30,0000	0,5400	16,20	0,0000	0,5400	16,20	---	---	---	---
418	TUBO COLETA ROXO PLASTICO K3EDTA 4 ml TAM 13X75 mm COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	10,0000	0,5400	5,40	0,0000	0,5400	5,40	---	---	---	---
419	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
420	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
421	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,5	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
422	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 7,5	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
423	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
424	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
425	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
426	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
427	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
428	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
429	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BALÃO	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
430	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BALÃO	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
431	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 COM BALÃO	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
432	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 COM BALÃO	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
433	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.5 COM BALÃO	UN	30,0000	3,9500	118,50	0,0000	3,9500	118,50	---	---	---	---
434	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.5 COM BALÃO	UN	10,0000	3,9500	39,50	0,0000	3,9500	39,50	---	---	---	---
435	VASELINA LIQUIDA Especificação: FRASCO COIM 1000	UN	150,0000	33,8100	5.071,50	0,0000	33,8100	5.071,50	---	---	---	---
436	VASELINA LIQUIDA Especificação: FRASCO COIM 1000	UN	50,0000	33,8100	1.690,50	0,0000	33,8100	1.690,50	---	---	---	---
					Total:	1.000.710,00						



MAPA DE COTAÇÃO

Material	Média aritmética		MUNICIPIO DE ROSEIRA		
-----------------	-------------------------	--	-----------------------------	--	--

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
MUNICIPIO DE ROSEIRA - 45212008000150	30/09/2024		1 padrao	436	1.000.710,00